
    

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende "Aanpak asbest Bosdrift en 

Noorderbegraafplaats" d.d. 12 maart 2019 met kenmerk 514770, 

 

besluit: 

1. De asbestaanpak voor het maaiveld en de bodem op de Bosdrift en de Noorderbegraafplaats uit te 

laten voeren en de kosten (€95.000 totaal) ten laste van het begrotingssaldo 2019 te brengen. 

2. Onderstaande begrotingswijziging vast te stellen: 

 

       -voordeel/+ nadeel  

Prog Omschrijving Lasten  Baten  Saldo 

1 Wonen en leven 95 0 95 

  Totaal begrotingswijziging 95 0 95 

  (bedragen x € 1.000)      
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 april 2019. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 

 


